
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN FRANCESCO” 

DISTRETTO SCOLASTICO N.34 

Via Concordato, 62 - 89015 PALMI ( R.C.) Tel. 0966 22993 - Fax 0966 413814 

e-mail  rcic861008@istruzione.it - C. F.  91021500805    
 

COMUNICAZIONE N.77 

 

Al Personale docente e ATA in servizio nei plessi: 

  Primaria e Infanzia Trodio 

Primaria San Francesco  

Primaria Taureana 

 

Ai Genitori degli Alunni   

E, p.c., Al Signor Sindaco del Comune  di Palmi 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: Elezioni del Parlamento Europeo del 26/5/2019 – Consegna locali scolastici- 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Preso atto che in data 26 maggio 2019 si terranno le consultazioni di cui in oggetto;  

-Vista la richiesta del Capo dei Servizi Demografici del Comune di Palmi del 30 Aprile 2019, con la quale si 

chiede di mettere a disposizione i plessi scolastici di scuola primaria San Francesco e Taureana e quelli 

dell’Infanzia e Primaria Trodio dal pomeriggio di giovedì 23 maggio 2019 e sino all’intera giornata di 

martedì 28 maggio 2019 compreso;  

D E C R E T A 

1. A decorrere dal pomeriggio di giovedì 23 maggio 2019 e fino a martedì 28 maggio 2019 compreso, sono 

messi a disposizione del Comune di Palmi, per l’allestimento dei seggi elettorali, i seguenti plessi 

scolastici:   

 Scuola primaria San Francesco;  

 Scuola Primaria Taureana 

 Scuola primaria Trodio 

 Scuola dell’infanzia Trodio 

2.  L’attività didattica ed  amministrativa, nei plessi sedi di seggio elettorale, sarà pertanto sospesa alle ore 

14.00 del giorno  giovedì  23 maggio e riprenderà  la mattina del 29 maggio 2019 

3    -Il Coordinatore del Plesso Infanzia Trodio informerà  i Genitori della sospensione del servizio mensa      

           per il giorno 23 maggio. Nello stesso giorno, i Docenti di quel plesso presteranno servizio tutti in   

           orario antimeridiano 

          - I Coordinatori di plesso e di classe   informeranno i genitori degli alunni della sospensione delle   

           attività didattiche, assicurandosi dell’avvenuta ricezione dell’avviso. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Claudia Cotroneo 
Firmato in digitale 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.FRANCESCO - C.F. 91021500805 C.M. RCIC861008 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002652/U del 04/05/2019 12:20:09Carriera

mailto:rcic861008@istruzione.it

		2019-05-04T12:10:33+0200




